

GRANDI % SCONTI

SU GRANDI MARCHE

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 23 OTTOBRE 2024

INTERSPAR



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

SCONTO **30%**

ACQUA MINERALE NATURALE SAN BENEDETTO 2L X6

1,62



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

SCONTO **35%**

PASTA DI SEMOLA GAROFALO FORMATI CLASSICI 500G

0,79



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

SCONTO **35%**

2,99 GRATIS

FORMATO CONVENIENZA

BASTONCINI FINDUS X24+6 750G

4,99



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

SCONTO **45%**

PHILADELPHIA MILKA 175G

1,58

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 14 al 19 OTTOBRE
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
20 - 21 - 22 - 23 OTTOBRE 2024

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini **Più**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



GRANDE CONCORSO

SFIDA L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE CON PINO E VINCI CON



DES PAR

VINCI OLTRE 20.000 PREMI COME?

• Metti Mi Piace su Despar Centro Sud
• Clicca sul pulsante Gioca



• Segui Despar Centro Sud anche su Instagram
• Clicca sul link in BIO e Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 17 OTTOBRE AL 17 DICEMBRE 2024
SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.DESPAR.COM

Susan G. Komen ITALIA



PER LA LOTTA AI TUMORI DEL SENO

OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE.

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.

GRANDI % SCONTI

SU GRANDI MARCHE



SCONTO
40%

ROBIOLINA
OSELLA
90G

0,95
10,56 €/KG



850G

SCONTO
30%

GALBANINO
GALBANI
850G

5,90
6,94 €/KG



SCONTO
50%

NUVOLE 60G X4/
CREME DESSERT
70G X4 PERUGINA
VARI GUSTI

0,99



125G X3

SCONTO
30%

MOZZARELLA
TRIS VALLELATA
125G X3

2,75
7,33 €/KG



SCONTO
25%

TEGOLINO
MULINO BIANCO
X10 350G

2,99
8,54 €/KG



1KG

SCONTO
30%

BISCOTTO
ORO SAIWA
SPECIAL PACK
1KG

3,19



SCONTO
30%

RINGO
PAVESI TUBO
CACAO/NOCCIOLA
E CHOCO/VANIGLIA
165G

0,98
5,94 €/KG



SCONTO
50%

PASTA FRESCA
SFOGLIAGREZZA
RANA
VARI TIPI
250G

1,79
7,16 €/KG



SCONTO
45%

BARRETTE
PROTEIN 31%
LOW SUGAR
VARI TIPI
35G

0,99



SCONTO
40%

BISCOTTI
BUCANEVE DORIA
400G

1,29
3,22 €/KG



SCONTO
30%

VINO DA TAVOLA
ROSSO/BIANCO
TAVERNELLO
BRICK 25CL X3

1,25
1,67 €/LT

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



GRANDI % SCONTI

SU GRANDI MARCHE



SCONTO
1€

TONNO
IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70G X8

5,99
10,70 €/KG



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

SCONTO
40%

CRACKERS
DESPAR
SALATI/SENZA
SALE
500G

0,99
1,98 €/KG



SCONTO
30%

PASSATA
DI POMODORO
AGROMONTE
CILIEGINO/
DATTERINO
520ML X2

1,99



SCONTO
40%

PANE A FETTE
GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
VARI TIPI
465/500G

1,59



SCONTO
30%

RISO
CARNAROLI
LE STAGIONI D'ITALIA
1KG

2,59



SCONTO
30%

PISELLI FINI
DESPAR
1KG

1,99



SCONTO
35%

BUON
MINISTRONE
OROGEL
450G

1,15
2,56 €/KG



SCONTO
40%

COLLUTORIO
LISTERINE
TOTAL CARE/
ADVANCED WHITE
500ML

2,99



SCONTO
30%

SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
PROFUNDO DI
MARSIGLIA
750ML

1,19



SCONTO
30%

DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
LAVANDA
1,9L

2,59



SCONTO
30%

CANDEGGINA
ACE GENTILE
2,3L X2

4,99

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Centro Sud



susan G.
komen.
ITALIA

PER LA LOTTA
AI TUMORI
DEL SENO

OTTOBRE È IL MESE
DELLA PREVENZIONE



la Festa del MARE



BIRRA
ARTIGIANALE
M.A.M.A.
CHIARA/IPA
ROSSA
75CL

3,49
465 €/LT



CALAMARI
DECONGELATI

11,90
al kg



SEPIE

10,90
al kg



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI
DI SALE
33CL X3

3,49
352 €/LT



OMBRINE
500G/800G

12,90
al kg

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



SPIGOLE ALLEVATE
IN ITALIA 300/500G
PASSO DOPO PASSO

10,90
al kg



5L

BIRRA
BITBURGER
PILS FUSTO
5L

14,90
2,98 €/LT



FILETTO DI PESCE
PERSICO
AFRICANO

12,90
al kg



FILETTI MOLVA
LING 700/1000G

8,90
al kg

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



POLPO
DECONGELATO
500G/800G

15,90
ad kg



OSTRICA
CONCAVA
CESTINO
3KG CA.

5,90
ad kg



VINO
CADIS SOAVE
DOC
75CL

2,99
3,99 €/LT



PANOCCHIE

11,90
ad kg



GAMBERI
ARGENTINI L1
DECONGELATI

12,90
ad kg



VINO COLLIO
DOC TOGUT
SAUVIGNON
BIANCO
75CL

4,90
6,53 €/LT

Le acque della baia di Castro conferiscono alle cozze proprietà organolettiche tipiche delle acque pure del mare del Salento in Puglia. Un naturale processo che permette alle cozze di assumere preziosi sali minerali, grazie all'incontro tra sorgenti di acqua dolce e correnti di acqua marina.



COZZE NERE AFFINATE
NELLA "BAIA DI CASTRO"
PREMIUM RETE DA 1KG CA.

3,49
ad kg



LUPINI

5,90
ad kg



VINO
GEWURZTRAMINER
DOC
CAVIT
75CL

6,99
9,32 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**
stagionato min.
24 mesi

1,49
ALL'ETTO

IL PARMIGIANO REGGIANO È:



NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO



SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

**PARMIGIANO
REGGIANO**



PARMIGIANO REGGIANO
OLTRE
24
MESI
- ARMONICO -

Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.

GG
GORGONZOLA



GORGONZOLA
DOLCE DOP
AL CUCCHIAIO
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PECORINO
MARZOLINO
SENZA LATTOSIO

1,89
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
MANDARONE

1,39
ALL'ETTO



ASIAGO
FRESCO
DOP

0,99
ALL'ETTO



CACIOTTONE TRELATTI
BUCCIA NERA
CORDIS

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGIO
DI CAPRA A CROSTA
FIORITA PREMIUM

1,99
ALL'ETTO



RICOTTA FRESCA
BELLA MURGIA

0,69
ALL'ETTO



MOZZARELLA
DI BUFALA
DOP PREMIUM
500G

5,90
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



La sua ricetta originale a base di 21 erbe aromatiche ed una lentissima cottura a vapore donano al Prosciutto Cotto Ferrarini una fragranza e una morbidezza inconfondibili.

DES PAR PREMIUM

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE



PROSCIUTTO
COTTO FERRARINI
GOLD

PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE
20 MESI
PREMIUM

2,79

all'etto

1,49

all'etto



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,39

all'etto



SALSICCIA CASERECCIA
DOLCE/PICCANTE
STORIE DI GUSTO

1,69

all'etto



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA PISTACCHIO
DESPAR

1,04

all'etto



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79

all'etto



PROSCIUTTO
PRAGA
SENFTER

1,19

all'etto



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA

2,89

all'etto



PANCETTA
ARROTOLATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89

all'etto



DES PAR PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
PREMIUM

1,59

all'etto

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SAPORI DELL'ORTO



MELE ROYAL GALA 850G/
GOLDEN/RED DELICIOUS
DOP 900G MELINDA

1,39
AL PEZZO



LOTI VANIGLIA
CONFEZIONE
DA 1KG

1,89
AL PEZZO



CASTAGNE

5,99
AL KG



FINOCCHI

1,99
AL KG



FUNGHI PLEUROTUS
300G FUNGHI/
CHAMPIGNON INTERI
350G

1,39
AL PEZZO



RUCOLA
PIANA DEL SELE IGP
PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



CECI
BIANCHI
BIO
LOFRESE
400G

1,29
AL PEZZO



LENTICCHIE
ROSSE/
VERDI BIO
LOFRESE
400G

1,29
AL PEZZO

LA MACELLERIA



TACCHINO FESA
A FETTE DESPAR
PASSO DOPO PASSO

8,49
AL KG



LONZA A TRANCI
DI SUINO

7,49
AL KG



SPEZZATINO DI
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PREMIUM

10,49
AL KG

La
SCOTTONA
Bovino Adulto



HAMBURGER
SPECK E
PROVOLA

9,49
AL KG



GIRELLA
TRICOLORE

9,90
AL KG

FETTINE
PER INVOLTINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PREMIUM

13,90
AL KG



ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



DESPAR
PREMIUM

TARTUFO
BIANCO/
NERO CACAO
PREMIUM
180G

2,49
13,83 €/KG



SPINACI
CUBETTO
DESPAR
1KG

1,99



CROCCHETTE
DI PATATE
DESPAR
600G

1,99
3,32 €/KG



MAZZANCOLLE
FINDUS
AL GRATIN 300G/
PASTELLATE 220G

4,79



FILETTI DI MERLUZZO
CROCCANTI FROSTA
CON ROSMARINO/
CLASSICI 240G

2,49
10,37 €/KG



MISTO
FUNGHI CON
PORCINO
VERSILFOOD
1KG

3,29



GAMBERI
SGUSCIATI
LA CIURMA
200G

3,39
16,95 €/KG



PATATE
AIRFRYER CHIPS
MACCAIN 600G

2,19
3,65 €/KG



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,49
18,03 €/KG



PIZZA MARGHERITA
LE STAGIONI D'ITALIA
CLASSICA/INTEGRALE
350G

2,59
7,40 €/KG



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 480G

3,99
8,31 €/KG

| SURGELATI

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



YOGURT ACTIVIA
DANONE
VARI TIPI
125G X4

1,99
3,98 €/KG



DRINK
VEGETALE
ALPRO
VARI TIPI
1L

1,99



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
PARMAREGGIO
100G

1,79
17,90 €/KG



SOTTILETTE
LIGHT/SENZA
LATTOSIO
200G

1,69
8,45 €/KG



FRUTTOLO
FRAGOLA/
FRAGOLA E BANANA
NESTLÉ
50 GR X 4

0,99
4,95 €/KG



LATTE UHT
ACCADI PLUS
SENZA LATTOSIO
GRANAROLO
P.S./SCREMATO
1L

1,29

VOGLIA DI CHEESECAKE?
Falla a modo tuo!



PHILADELPHIA
CLASSICO
250G

2,29
9,16 €/KG

la Classica



FORMAGGIO
CREMOSO
KIRI DIPPI
105G

1,99
18,95 €/KG



MILK PRO
HIGH PROTEIN
VARI TIPI
170G

1,29
7,59 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



YOGURT
DESPAR
VARI TIPI
125G X2

0,65
2,60 €/KG



PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
DESPAR
70G X2

1,59
11,36 €/KG



PROSCIUTTO
CRUDO DI PARMA
PREMIUM
100G

3,49
34,90 €/KG



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
CASA MILO
VARI TIPI
400G/500G

0,99



PASTA
LA BRISEE LEGGERA/
SFOGLIA DELICATA
BUITONI
230G

1,49
6,48 €/KG



RAVIOLI
GIOIAVERDE
RANA
VARI TIPI
250G

2,59
10,36 €/KG



BURGER DI
SOIA 150G/
COTOLETTA
DI SOIA 180G
GARDEN
GOURMET

2,19



FORMAGGIO A FETTE
EMMENTHAL PRESIDENT/
GALBANONE
CLASSICO/AFFUMICATO
140G

1,99
10,64 €/KG

LA NAZIONALE ITALIANA DI CALCIO
HA SCELTO LA QUALITÀ BIRAGHI



BIRAGHINI
SNACK
BIRAGHI
X6 100G

1,75
17,50 €/KG



PIATTI
PRONTI
VEGETALI
GARDEN
GOURMET
DA 175G A
226G

2,69



STICK
DI SPECK
SENTER
100G

2,29
22,90 €/KG

I FRESCHI

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



BISCOTTI
BUCANEVE
INTEGRALI/
MAXIGOCCE
300G

1,49
4,97 €/KG



CIALDA
KIMBO MACINATO
FRESCO
80 PZ

12,90



750 G

FERRERO
NUTELLA
750G

5,49
4,97 €/KG



CORNETTI
MISURA
VARI TIPI
290G/308G

2,79



BISCOTTI
PRIVOLAT
MISURA
400G

2,29
5,72 €/KG



FETTE
BISCOTTATE
INTEGRALI
MULINO
BIANCO
315G

1,29
4,10 €/KG



ORZO
SOLUBILE
DESPAR
120G

1,19
9,92 €/KG

COLAZIONE E MERENDA



FETTE BISCOTTATE
MISURA
INTEGRALI/SENZA
ZUCCHERO/SEGALE
320G

1,49
4,66 €/KG

Bauli
La magia più attesa

LA BONTÀ È LILLA!
PROVA LE GOLOSITÀ



CROISSANT
BAULI
VARI TIPI
DA 185G A
270G

1,89

CROISSANT
CLASSICO
BAULI
X6 240G

1,49

MERENDINA
GIRELLA
BAULI
X8 280G

2,19

GIRELLA BAULI
CON GRANELLA
E CACAO
X6 240G

1,99



ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



FUNGHI
COLTIVATI
TAGLIATI
AL NATURALE
DESPAR
400G

1,29
3,22 €/KG



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
LATTINA
DESPAR
350G

1,29
3,69 €/KG



GALLETTE
DI MAIS/DI RISO/
RISO E SEMI DI LINO
DESPAR VITAL
100G

0,89
8,90 €/KG



BIO

LEGUMI BIO
VALFRUTTA
VARI TIPI
VASO IN
VETRO
360G

1,69
4,69 €/KG



CARNE
LESSATA
MONTANA
90G

0,99
11,00 €/KG



TONNO NOSTROMO
LEGGERO 60GX3/
TONNO NATURALE
70G X2 +1

2,79



POLPA A
PEZZETTONI
SANTA ROSA
400G X3

1,99
1,66 €/KG



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI RIO MARE
VARI TIPI
120G

2,89
24,08 €/KG



FILETTI
DI TONNO
RIO MARE
VARI TIPI
180G

3,99
22,17 €/KG



FILETTI
DI SALMONE
RIO MARE
VARI TIPI
125G

5,49
43,92 €/KG

**RIO
mare**



IL PESCE FA BENE

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE,
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU RIOMARE.IT

**PUOI VINCERE SUBITO
IL MULTICOOKER TURBO
CUISINE MOULINEX**

100 PREMI IN PALIO

Concorso "Rio Mare il pesce fa bene - ottava edizione" valido dal 09/09/2024 al 01/12/2024, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle 21:00. Conservare lo scontrino parlante fino al 01/05/2025. Montepremi pari a € 17.999 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it



OLIO SEMI
GIRASOLE
DESANTIS
PET
1L

1,49

LA DISPENSA

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



NETTARE
DI FRUTTA
DESPAR
VARI TIPI
200ML X3

0,99
1,65 €/LT



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

ACQUA
MINERALE
DESPAR
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5L X6

0,99
0,13 €/LT



DESPAR
PREMIUM

SPREMITA
100% FRUTTA
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
75CL

1,79
2,39 €/LT



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 €/LT



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,69
1,71 €/LT



BIRRA
PERONI
NASTRO
AZZURRO
BOTTIGLIA
62CL

1,19
1,91 €/LT



ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO ZUCCHERI
LATTINA 25CL

0,50
2,00 €/LT



ENERGY
MONSTER
DRINK
VARI TIPI
500ML

1,29
2,58 €/LT



EVOKA
IL TUO GUSTO
PREFERITO

RACCOLGI I PLINTI PER RICEVERE*
1 PAIO DI CALZINI FANTASTICI



*SOLO PER I PRIMI
10.000 PARTECIPANTI

Periodo di partecipazione: dal 02/05/2014 al 28/11/2014.
Montepulciano, 00100/00100 Via Principe Amedeo, 100 - 00100 Roma, Italia. Per informazioni:
www.fanta.it. ©2014 The Coca-Cola Company.



FANTA
ORANGE/
SPRITE
1L X2

1,99
1,00 €/LT



BIBITA
COCA COLA
CLASSICA/ZERO
BIPACK
1,35L X2

2,69
1,80 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



CANDEGGINA
REGOLARE
ACE
5L X2

4,99



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
DESPAR
40 LAVAGGI
2L

3,99



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
37 MISURINI

10,90



AMMOBIDENTE
MON AMOUR
VARI TIPI
60 LAVAGGI
3L

3,59



PROFUMA
BUCATO WEXÒ
ACQUATICO /
MEDITERRANEO
500ML

5,90

Pet Food



PATÈ PER CANI
SCOTTY
VARI TIPI
300G

0,99



CROCCANTINI
PER CANI
MIGLIOR CANE
MORANDO
VARI TIPI
1,5KG

4,69



ASSORBENTI
DESPAR XME ULTRA
VARI TIPI

0,89



CREMA
CORPO
ITINERA
VARI TIPI
370ML

4,49



PANNOLINI/
MUTANDINE
HUGGIES
VARIE MISURE

3,99



CIBO PER GATTI
GOURMET GOLD
VARI TIPI
85G X4

2,79



FRISKIES
ADULT GATTO
VARI GUSTI
2KG

4,99



CARTA IGIENICA
CAMOMILLA
REGINA
X4 ROTOLI

3,49



SAPONE
LIQUIDO CON
EROGATORE
MIL MIL
VARI TIPI
1L

1,79

CURA CASA

CURA PERSONA

GRANDE CONCORSO

SFIDA L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE

CON PINO

E VINCI CON

DESPAR 



VINCI OLTRE 20.000 PREMI COME?

- Metti Mi Piace su Despar Centro Sud
- Clicca sul pulsante Gioca



- Segui Despar Centro Sud anche su Instagram
- Clicca sul link in BIO e Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 17 OTTOBRE AL 17 DICEMBRE 2024
SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.DESPAR.COM

INQUADRA
IL QR CODE
E PARTECIPA
AL CONCORSO



SCUOLA FACENDO

2024/2025

Dal 16 settembre al 17 novembre

Raccogli i buoni e
dona alla tua scuola
materiali didattici
e informatici



Fai la spesa nei punti vendita Despar, Eurospar, Interspar e ottieni 1 buono scuola ogni 15€ di spesa*!

Donare i buoni alla tua scuola è semplicissimo: caricali con l'App ScuolaFacendo o sul sito scuolafacendo.com oppure portali a scuola!

*scontrino unico, multipli inclusi

*consulta l'elenco dei punti vendita aderenti sul sito www.despar.com

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR 
Il valore della scelta

Grazie ai buoni raccolti la tua scuola potrà richiedere gratuitamente entro il 31/01/2025 materiali didattici, attrezzature informatiche e tanti articoli utili per le attività scolastiche. Info e catalogo su www.scuolafacendo.com

Inquadra
il QR Code
e scopri di più



Consulta l'elenco completo degli indirizzi dal sito www.despar.com



Despar centro sud

INTERSPAR 

C30 CAMPANIA

Volantine ~~+~~ Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 14 AL 23 OTTOBRE 2024**

INTERSPAR



porta in tavola la Qualità...

PRIMI PIATTI
Despar



SFOGLIA RUSTICA
PER LASAGNE
DESPAR
250G

0 89
3.56 €/KG

SUGHI DESPAR
AMATRICIANA/
BOLOGNESE/OLIVE
400G

1 39
3.47 €/KG



FORMAGGIO MIX
GRATTUGIATO
DESPAR
100G

0 99
9.90 €/KG

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

DISPENSA



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
X24 FETTE
430G

0,89
2,07 €/KG



CHIPS
TRASPARENTI
PAI
200G

1,19
5,95 €/KG



ACETO
BALSAMICO
MODENA/
DOLCEAGRO
BIANCO PONTI
500ML

2,49
4,98 €/LT



EMILIANE
LASAGNE
ALL'UOVO
BARILLA
500G

2,49
4,98 €/KG



PASTA
DI SEMOLA
INTEGRALE
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

1,00
2,00 €/KG



TARALLINI
PUGLIALIMENTARI
MPK
40G X6

1,00
4,17 €/KG



CRACKERS
GALBUSERA
DI SEGALE/
INTEGRALI
380G

2,49
6,55 €/KG



TUTTO IL BUONO
DEL FATTO IN CASA



DADO STAR
VARI TIPI
X10

0,99



PESTO STAR
TIGULLIO
VARI GUSTI
185/190G

2,19



ORTOFRUTTA



QUALITÀ
Passo dopo
Passo
DESPAR

UVA DA TAVOLA
ROSSA RED GLOBE
PASSO DOPO PASSO

2,99
AL KG



QUALITÀ
Passo dopo
Passo
DESPAR

POMODORI
A GRAPPOLO
PICCADILLY
PASSO DOPO PASSO
500G

1,89
AL PEZZO



in collaborazione
con
OrtoRom

ZUPPA/VELLUTATA
ORTOROMI
VARI TIPI
310G

1,59
AL PEZZO



CRISANTEMO
VASO 14CM/
GERBERA
VASO 12CM

2,79
AL PEZZO



CASTAGNE
SNACK DOY
100G/NOCI
SGUSCIATE
150G/PRUGNE
DENOCCIATE
250G FATINA

2,49
AL PEZZO



OLIVE FICACCI
VARI TIPI
220/225G/240G

2,39
AL PEZZO



RISO VENERE SFIZIOSO/COUS
COUS POLLO E VERDURE /
ORZO E TONNO BONDUELLE
200G

2,59
AL PEZZO

MACELLERIA



in collaborazione
con
Amadori



COTOLETTA
DI POLLO
SOTTILE
AMADORI
300G

2,29
AL PEZZO

in collaborazione
con
Amadori



BIRBE RINGS
AMADORI

2,39
AL PEZZO



SALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA
DOLCE/
PICCANTE
DESPAR

8,59
AL KG



ARROSTINI
GOLOSINI
250G

11,90
AL KG

Ogni giorno
tutta la bontà
dei nostri piatti.



La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI
E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



Le trovi appena fritte
ogni giorno dopo le 18.00!



ALI DI POLLO
FRITTE

1,39
ALL'ETTO

Le trovi appena fritte
ogni giorno dopo le 18.00!



CROCCHETTE
DI PATATE
60G

0,69
AL PEZZO

Li trovi appena fritti
ogni giorno dopo le 18.00!



FIORI
DI ZUCCA
ALLA RICOTTA

1,49
ALL'ETTO



INSALATA
DI BACCALÀ

3,39
ALL'ETTO



ROAST BEEF
RUCOLA
E GRANA

2,69
ALL'ETTO



POKE'
VEGETARIANO
PORZIONE
DA 370G

4,29
AL PEZZO



BAGUETTE
CON SESAMO
260G

0,99
AL PEZZO



DONUT
MILKA
56G

0,99
AL PEZZO

la nostra CANTINA

Selezione di Vini e Birre



**BIRRA
ICHNUSA
33CL X3**

2,49
2,51 €/LT



**BIRRA
PERONI
CRUDA
50CL**

1,09
2,18 €/LT



**VINO
SUSUMANIELLO
IGP
PUGLIA
PINTISANTO
75CL**

3,99
5,32 €/LT



**VINO
GRECO/FIANO
SANNIO DOP
LA GUARDIENSE
75CL**

3,99
5,31 €/LT



**VINO
FALANGHINA
IGP
AGRIFLEGREA
75CL**

5,90
7,86 €/LT



**VINO
AMARONE
DOCG
BOLLA
75CL**

22,90
30,53 €/LT



**SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PIGNOLETTO
75CL**

4,99
6,65 €/LT



**GRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
CILIEGIO
35CL**

8,49
24,26 €/LT



**VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA
NERA
70CL**

11,90
17,00 €/LT



**WHISKEY
JACK DANIEL
BURBON
TENNESSE
70CL**

18,90
27,00 €/LT



**VINO DOP
LETTERE ROSSO
ASTRONI
75CL**

6,90
9,20 €/LT

SNACK DOLCI



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
CHOCO/ PISTACCHIO
144/168G

1,99



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
NOCCIOLA
336G

2,79
8,30 €/KG



CROSTATINA
DESPAR
ALBICOCCA
240G

1,19
4,96 €/KG



MISURA
BISCOTTI
DOLCESENZA
INTEGRALI
280G

2,49
8,89 €/KG



BISCOTTI
LE FROLLE
ORO SAIWA
PANNA/CACAO - 300G

1,49
4,97 €/KG



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NOCCIOLATO NOVI
VARI TIPI
130G

2,49
19,15 €/KG



TAVOLETTA
LINDT
EXCELLENCE
CACAO
85%/70%/78%
100G

2,39
23,90 €/KG



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
FERRERO
ROCHER
VARI TIPI
90G

1,69



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO NOVI
VARI TIPI
80/100/105G

1,59



PLUMCAKE
AL CACAO
DESPAR
228G

1,29
5,66 €/KG

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



SNACK DOLCI



BARRETTE DOBLONE/WAFER EQUILIBRA VARI TIPI 17G X2/30G/45G

1,59



KINDER KINDERINI 20 PEZZI 250G

2,79



PASTICCERIA MIKADO CIOCCOLATO FONDENTE/LATTE 70/75G

1,59



PRALINE LINDOR LATTE LINDT 4PACK 50G

1,99
39,80 €/KG



BARRETTA/SNACK LINDT VARI TIPI 35G/38G

0,99



BARRETTE EAT NATURAL 40G X3

3,49
29,08 €/KG



WAFER CLASSIC LOACKER VARI TIPI 118/175G

1,59

GUSTO AUTENTICO, PROVALI TUTTI!



PREPARA I TUOI DOLCI



BICARBONATO
DI SODIO
DESPAR
500G

0,99
1,98 €/KG



CREMOR TARTARO
REBECCHI
2 BUSTE

1,49



FECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G

0,99
3,96 €/KG



FECOLA
DI PATATE
DESPAR
250G

0,69
2,76 €/KG



SEMOLA
RIMACINATA
CASILLO
FROLLE E
BISCOTTI
500G

0,69
1,38 €/KG



FARINA DI
GRANO TENERO
TIPO "00"
DESPAR
IDEALE PER
TORTE
1KG

0,79

Almaverde
bio

SCOPRI LA GAMMA DELLE
NOSTRE FARINE BIOLOGICHE

FARINA BIOLOGICA DI AVENA
INTEGRALE MACINATA
A PIETRA



FARINA BIO
ALMAVERDE
AVENA INTEGRALE
500G

1,99

FARINA BIOLOGICA DI GRANO
TENERO TIPO "0" PER TUTTI
GLI USI IN CUCINA



FARINA BIO
ALMAVERDE
GRANO TENERO
1KG

1,59

FARINA BIOLOGICA DI
GRANO TENERO TIPO "0"
PER TORTE E DOLCI



FARINA BIO
ALMAVERDE
TORTE E DOLCI
1KG

1,59



FARINA
DI RISO
DESPAR
500G

1,19
2,38 €/KG



FARINA DI
MANDORLE
LOCONTE
250G

3,59
14,36 €/KG

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



PREPARA I TUOI DOLCI



MASCARPONE
DESPAR
500G

2,99
5,98 €/KG



RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G

1,29
5,16 €/KG



PANNA DOLCE
UHT DA MONTARE
HALTA
500ML

1,49
2,98 €/LT



BURRO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
125G

1,89
15,12 €/KG



PASTA FROLLA
DESPAR
230G

0,99
4,30 €/KG

FAMIGLIA LIONELLO
le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950



ALBUME
D'UOVO
PASTORIZZATO
NATURELLE
500G

1,39
2,78 €/KG

Concorso valido dal 30/09 al 01/12/24 nei punti vendita della G.D.O. e sui siti e-commerce indicati nel Regolamento. Estrazione finale entro il 28/02/25. Montepremi €116.398,00 (IVA inclusa). Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: Regolamento su www.concorso.lenaturelle.it

GRANDE CONCORSO EGG&WIN!

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!

Dal 30 Settembre all'1 Dicembre acquista 1 prodotto "le Naturelle" tra quelli in promozione e partecipa al concorso su www.concorso.lenaturelle.it

PUOI VINCERE

**UN IPHONE 15 PRO 256 GB
AL GIORNO**

+ SUPER PREMIO IN ESTRAZIONE FINALE:
1 FIAT 500 ELETTRICA



**AMA LA VITA:
LA PREVENZIONE
INIZIA A TAVOLA**

Scopri le iniziative di
Despar Centro Sud
e **Komen Italia** su
www.despar.com



Despar Centro Sud



PREPARA I TUOI DOLCI



VANILLINA PURA
6 BUSTINE
PANEANGELI
3G

0,59



AROMA
CAMEO
PANEANGELI
VARI TIPI
2MLX2

0,69



ZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G

0,69

5,52 €/KG



LIEVITO 21G/
MASTRO
FORNAIO
PANEANGELI
3X48G

1,09



POLVERE LIEVITATA
BIOLOGICA
DECORI
18G X3

0,79

14,63 €/KG



AROMA NATURALE
LIMONE/ARANCIA/
VANIGLIA
DECORI - 16G

1,09

68,12 €/KG



BIO LIEVITI GRANDI
LIEVITAZIONI
LIEVITO DI BIRRA
LO CONTE 36G

1,19



LIEVITO MADRE
BIO DECORI
105G

1,39



ZUCCHERO
VANIGLIATO
DESPAR 125G

0,59

4,72 €/KG



CACAO
ZUCCHERATO
DESPAR
75G

0,69

9,20 €/KG



CACAO AMARO
DESPAR
75G

0,89

11,87 €/KG



AMMONIACA
PER DOLCI REBECCHI
BUSTE
20GX2

1,29

32,25 €/KG



CREMA PASTICCERA PANEANGELI 150G

1,89
12,60 €/KG



DECORAZIONI LO CONTE VARI TIPI 100G

2,49



PREPARATI PER DESSERT ELAH VARI TIPI 75G

0,79



PREPARATO PER BUDINO AL CIOCCOLATO/PANNA COTTA ELAH 90G

0,99
11,00 €/KG



PREPARATO PER TORTA SENZA GLUTINE ELAH VARI TIPI DA 282G A 395G

1,99



FRUTTOSIO DESPAR 500G

2,99
5,98 €/KG



RISO SOFFIATO REBECCHI SACCHETTO 100G

1,39
13,90 €/KG



COCCO MACINATO REBECCHI 250G

1,99
7,96 €/KG



GOCCE DI CIOCCOLATO FONDENTE/PEPITE DI CIOCCOLATO AL LATTE REBECCHI 125G

1,99
15,92 €/KG



PASTA DI ZUCCHERO MODELLABILE REBECCHI 150G

2,49
16,60 €/KG



GRANELLA REBECCHI DI PISTACCHIO 50G

2,79
55,80 €/KG



SCIROPPO D'ACERO REBECCHI 250ML

5,99
23,96 €/LT



Speciale PREPARA I TUOI DOLCI



INSALATIERE CERAMICA
MISURE ASSORTITA
AR.CA

2,49



SET 4 CIOTOLE
CON COPERCHIO
AR.CA

9,90



LASAGNERA
22X28 CM
GUARDINI

3,90



TEGLIA PIZZA
28 CM
GUARDINI

3,90



TORTIERA FIORELLA 26 CM/
TORTIERA LISCIA 28 CM
GUARDINI

3,90



2 TORTIERE
26/32CM
PENGO

6,90



TAGLIABISCOTTI
HALLOWEEN,
8 PZ "DELICIA"

2,90



dpm
dal 1998

FRULLATORE
AD IMMERSIONE
CON BISCCHIERE
DPM

12,90



STAMPO
CROSTATA 28 CM/
CUORE 25 CM/
STAMPO PLUMCACKE 25 CM/
QUADRO 24X24 CM
GUARDINI

3,90

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



porta in tavola la Qualità...

PRIMI PIATTI

Despar



GRANA PADANO DOP A SCAGLIE
DESPAR
150G

2,69
17,93 €/KG

PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO
DESPAR
100G

2,19
21,90 €/KG

MIX GRATTUGIATO
FRESCO DI GRATTUGIA
DESPAR
100G

0,99
9,90 €/KG

SFOGLIA RUSTICA PER LASAGNE
DESPAR
250G

0,89
3,56 €/KG

CHICCHE FRESCHE DI PATATE PREMIUM
400G

1,29
3,22 €/KG

GNOCCHI DI PATATE FRESCI
DESPAR
500G

0,69
1,38 €/KG

PASTINA ALL'UOVO
DESPAR
VARI TIPI
250G

0,72
2,88 €/KG

CANNELLONI ALL'UOVO
DESPAR
250G

1,49
5,96 €/KG

LASAGNE VERDI ALL'UOVO
DESPAR
500G

2,19
4,38 €/KG

PESTO GENOVESE CLASSICO/SENZA AGLIO
PREMIUM
190G

2,29
12,05 €/KG

SUGO ALL'ARRABBIATA
DESPAR
400G

0,99
2,48 €/KG

SUGO DESPAR AMATRICIANA/BOLOGNESE/OLIVE
400G

1,39
3,47 €/KG

PESTO ROSSO SENZ'AGLIO
DESPAR
190G

1,39
7,31 €/KG

SUGO ALLE VERDURE
DESPAR
400G

1,69
4,22 €/KG

SUGO ALLE COZZE
DESPAR
130G

1,69
13,00 €/KG

SUGO ALLE VONGOLE
DESPAR
130G

1,39
10,69 €/KG

CURA CASA



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA
1 VELO

2,39



DETERSIVO
LAVATRICE
DIXAN DISCS
VARI TIPI
29/32PZ

9,90



ASCIUGATUTTO
GIGANTE/
CARTASPUGNA
CASA SCOTTEX
X2/X4 ROTOLI

1,99



DETERSIVO
PIATTI SVELTO
RICARICA
LIMONE/ACETO
1,7L

3,19



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
GEL
VARI TIPI
SVELTO
640ML

3,99



PROFUMATORE
MON AMOUR
BLU MARE
12G

1,99

CURA PERSONA



TEMPO
FAZZOLETTI
PROTECT
X 10

1,99



IGIENE INTIMA
GLENOVA
VARI TIPI
300ML

0,89



DEO
SPRAY/
ROLL ON
FELCE
AZZURRA
VARI TIPI
150ML

1,89



SALVIETTINE
STRUCCANTI LYCIA
PELLI NORMALI/
PELLI SENSIBILI - X20

1,49

GARNIER L'ORÉAL
PARIS

UNA MASCHERA PER OGNI BISOGNO!

ACQUISTA 1 MASCHERE A MARCHIO
GARNIER E/O L'ORÉAL PARIS

TI RIMBORSIAMO LA PIÙ CARA*

MASCHERA
TESSUTO
MONODOSI
GARNIER
VARI TIPI

1,99



*Mascara con il prezzo più basso tra le maschere acquistate. Addebito a carico del cliente. L'offerta è valida fino al 31/12/2023. Per informazioni sui punti vendita aderenti, visitate il sito www.despar.com. *L'offerta è valida fino al 31/12/2023. Per informazioni sui punti vendita aderenti, visitate il sito www.despar.com. *L'offerta è valida fino al 31/12/2023. Per informazioni sui punti vendita aderenti, visitate il sito www.despar.com.



SPAZZOLINO
PASTA DEL
CAPITANO
FAMILY MEDIO/
FORTE

0,79



DENTIFRICIO
PASTA DEL
CAPITANO
VARI TIPI
100ML

0,99



COLLUTORIO
PASTA
DEL CAPITANO
400ML

1,49



COLLUTORIO
PARODONTAX
EXTRA FRESH/
PURE MINT
500ML

5,29



DENTIFRICIO
GENGIVE FORTI
ORIGINAL/
WHITE
PARODONTAX
75ML

4,49



COMPRESSE
POLIDENT
VARI TIPI

3,49



CREMA
POLIDENT
VARI TIPI

5,79



SUPER
SIGILLANTE
MENTA
POLIDENT
40G

6,49



ADESIVO
LUNGA TENUTA/
NEUTRO
POLIDENT
70G

7,90



FILO
INTERDENTALE
GUM CERA/
MONOUSO
30MT

2,99



SCOVOLINI
GUM SOFT PICKS
PRO MEDIUM/
SMALL - X30

4,49



KIT VIAGGIO
SPAZZOLINO/
DENTIFRICIO/
FILO GUM

4,90



SCOVOLINI GUM
BI-DIRECTION
X6
0,6MM/
0,9MM/1,4MM

4,90



SPAZZOLINO
KIDS
MENTADENT

2,49



DENTIFRICIO
XME DESPAR
KIDS
50ML

0,79



PREPARAZIONE DOLCI



dpm
dal 1998

FRIGGITRICE
AD ARIA
14L DPM

89,90



dpm
dal 1998

ROBOT
DA CUCINA
600W
INOX DPM

49,90



dpm
dal 1998

TOSTIERA
2 FETTE
750 WATT
DPM

12,90



dpm
dal 1998

FORNO
MICROONDE
DIGITALE
25L DPM

99,90



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



dpm
dal 1998

PULITORE
A VAPORE
CON ACCESSORI
DPM

24,90



4 STILO
ALKALINE/
4 MINISTILO
ALKALINE
POWER
ENERGIZER

2,90

MAJESTIC



TVC LED 32 HD T2
A+ MAJESTIC

119,90



MAJESTIC

SENIORPHONE
SILENO
28 MAJESTIC

29,90



TABLET
SCHERMO 10"
64GB
MAJESTIC

99,90

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

Calvé

MAIONESE
TOP DOWN
CALVÈ
VARI TIPI
250ML

1,89
7.56 €/LT

FATTORIE
Osella
MASTRI CASARI DAL 1870

ROBIOLINA
OSELLA
90G

SCONTO 40%

0,95
10.56 €/KG

FELCE AZZURRA
Profuma la tua vita

**ELETTO
PRODOTTO
DELL'ANNO
2024**
I CONSUMATORI
PREMIANO L'INNOVAZIONE

DEO GEL ARIADICASA FELCE AZZURRA 140G - €1,49
DEODORANTE CASA FELCE AZZURRA
RICARICA 20ML - €2,99
DEOSPRAY AUTOMATICO ARIA DI CASA
FELCE AZZURRA 250ML - €2,99
DEODORANTE ELETTRICO BASE
FELCE AZZURRA 20ML - €3,79

Mare Aperto
BUONO COL MARE

GRANDE PROMO GRANDE PROMO GRANDE PROMO

ECCO L'ABBINAMENTO PERFETTO!
Acquistando 1 confezione, ti regaliamo la pasta.

TONNO OLIO
DI OLIVA
E UN PIZZICO DI SALE
70g x8

SCONTO 1€

5,99€

OMAGGIO
PASTA PREMIUM
SPAGHETTONI

COMPRA 1 CONFEZIONE DI TONNO MARE APERTO ALL'OLIO DI OLIVA 70G x 8 E RICEVI SUBITO IN OMAGGIO 1 PACCO DI PASTA.
Regolamento disponibile su www.mareaperto.it/operazionepasta

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**
Centro Sud



L'ORÉAL PARIS
ELVIVE

INNOVAZIONE
BOND REPAIR



ELVIVE
BOND REPAIR
SIERO 150ML/
PRE SHAMPOO
200 ML

8,90

ELVIVE
BOND REPAIR
BALSAMO 150ML/
SHAMPOO 200ML

5,49

RICREA E RICOSTRUISCE
I LEGAMI INTERNI
DEL CAPELLO DANNEGGIATO

L'ORÉAL PARIS
ELVIVE

INNOVAZIONE
GLYCOLIC GLOSS



ELVIVE
GLYCOLIC
GLOSS SIERO/
TRATTAMENTO

8,90

ELVIVE
GLYCOLIC GLOSS
SHAMPOO/
BALSAMO

5,49

IL NOSTRO 1° TRATTAMENTO GLOSS A CASA
PER I CAPELLI PIÙ LUCENTI
DELLA TUA VITA

Gillette

RASOIO
FUSIONS
GILLETTE 2UP
POWER

14,90



RICARICA
LAME FUSIONS
GILLETTE POWER
4 PZ

18,90



RICARICA LAME
FUSIONS GILLETTE
MANUAL - X4

15,90

LE MIGLIORI
LAME DURANO

**2 VOLTE
DI PIÙ**

RASOIO
GILLETTE
MACH3 2UP

9,49



LAME GILLETTE
MACH3
STANDARD
X5

14,90



RASOIO
GILLETTE
MACH3 TURBO
2UP

11,90



LAME
GILLETTE
TURBO X5

16,90

*Gillette ProGlide e Fusion5 rispetto a Sensor3



Una scelta naturale



6 uova fresche
Despar Scelta Verde
Bio, Logico

2,19 €/pezzo



Farina tipo "00"
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
1kg

0,89 €/pezzo



Yogurt bianco intero
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
500g

1,49 €/pezzo



Composta/marmellata
di frutta
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
vari tipi
340g

2,69 €/pezzo



Miele di acacia
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
300g

4,59 €/pezzo



Miele di acacia
squeeze
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
250g

3,99 €/pezzo



Succo e polpa di frutta
Despar Scelta Verde
Bio,Logico
vari gusti
200ml x3

1,59 €/pezzo



Gallette di riso con
cioccolato al latte/
fondente
Despar Scelta Verde
Bio,Logico
100g

1,49 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e rispetto
per l'ambiente: nascono
così oltre 200 prodotti
biologici certificati
Despar Scelta Verde
Bio,Logico e le tante
soluzioni per la tua casa
e non solo firmati Despar
Scelta Verde Eco,Logico.



Multicereale al miele
Despar Scelta Verde
Bio,Logico
150g

1,79 €/pezzo



Camomilla setacciata
Despar Scelta Verde
Bio,Logico
20 filtri

1,39 €/pezzo



Infuso di semi di
finocchio
Despar Scelta Verde
Bio,Logico
20 filtri

1,49 €/pezzo



Frollini integrali
biologici
Despar Scelta Verde
Bio,Logico
330g

2,19 €/pezzo



Biscotti secchi
biologici
Despar Scelta Verde
Bio,Logico
300g

2,29 €/pezzo



Frollini di farro
con gocce di
cioccolato
biologici
Despar Scelta
Verde Bio,Logico
150g

2,29 €/pezzo

INTERSPAR



Il valore della scelta



Aceto di mele bio
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
500ml

1,49 €/pezzo



Lenticchie
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
400g

1,19 €/pezzo



Piadina fresca di farro
Despar Scelta Verde
x3 - 225g

1,49 €/pezzo



Gnocchi di patate freschi
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
400g

1,99 €/pezzo



Riso carnaroli
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
500g

2,19 €/pezzo



Sugo biologico
basilico/ all'arrabbiata
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
350g

1,39 €/pezzo



Passata al pomodoro
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
500g

0,99 €/pezzo



Piadina integrale
biologica
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
x3 - 225g

0,89 €/pezzo



BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI

Bicchieri
Despar Scelta Verde
Eco,logico
390cc - 25 pezzi

1,79 €/pezzo



BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI

Bicchieri
Despar Scelta Verde
Eco,logico
200cc - 50 pezzi

1,39 €/pezzo



BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI

Piatti fondi/piani
Despar Scelta Verde
Eco,logico
12 pezzi

1,59 €/pezzo



BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI

Piatti pizza
Despar Scelta Verde
Eco,logico
8 pezzi

2,79 €/pezzo



Fazzoletti
Despar Scelta Verde
Eco,Logico
10 pacchetti

1,19 €/pezzo



Tovaglioli 2 veli
Despar Scelta Verde
Eco,Logico
50 pezzi

0,95 €/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e rispetto
per l'ambiente: nascono
così oltre 200 prodotti
biologici certificati
Despar Scelta Verde
Bio,Logico e le tante
soluzioni per la tua casa
e non solo firmati Despar
Scelta Verde Eco,Logico.



Carta igienica
Despar Scelta
Verde
Eco,logico
4 maxi rotoli

2,69 €/pezzo



Asciugatutto
Despar Scelta
Verde
Eco,logico
2 maxi rotoli

1,99 €/pezzo

INTERSPAR

Il valore della scelta

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Croissant
DESPAR
x6 - 240g

1,39
€/pz



Confettura extra
DESPAR
vari gusti
340g

1,49
€/pz



Tè verde in foglia
SCELTA VERDE BIO, Logico
DESPAR
20 bustine

1,69
€/pz



Pasta integrale
bio SCELTA VERDE
Bio, Logico
DESPAR
varie trafile
500g

0,99
€/pz



Olio di semi di
arachide
DESPAR
1L

3,39
€/pz



Olio di semi di
girasole
DESPAR
1L

1,69
€/pz



Salmone Norvegese affumicato
DESPAR
100g

4,29
€/pz



Piadina Fresca Romagnola
IGP alla Riminese
DESPAR
x3 - 360g

1,09
€/pz



Fish burger
DESPAR
x2 - 230g

2,99
€/pz



Crackers integrali
DESPAR
500g

1,59
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Fagioli
Borlotti/
Cannellini
Despar
400g

0,59
€/pz



Polpa di
Pomodoro
Despar
400g

0,59
€/pz



Tortillas
Chips
Despar
200g

1,49
€/pz



Maionese
classica
Despar
480g

1,99
€/pz



DES PAR
PREMIUM

Glassa
all'aceto
balsamico
Premium
250ml

1,99
€/pz



Detersivo
liquido
lavatrice
Despar
vari tipi
1,5l

2,59
€/pz



Collutorio
Despar XMe
vari tipi
500ml

1,99
€/pz



Assorbenti
Despar XMe
anatomico
notte x12pz

1,29
€/pz



Assorbenti
Despar XMe
Sottili Ali Giorno
X16pz

1,29
€/pz

Ama la vita

LA PREVENZIONE INIZIA A TAVOLA

Despar è con **Komen Italia**
per sostenere la Carovana
della Prevenzione.



**PREVENIRE È UN ATTO
D'AMOR PROPRIO.**
Fai la scelta giusta,
previeni subito.

Scopri le iniziative di
Despar Centro Sud
e **Komen Italia** su
www.despar.com



Despar Centro Sud

INTERSPAR



CASTELNUOVO CILENTO (SA)

VIA FIERA LOCALITÀ PANTANELLI

Centro Comm. Cilento Shopping Park - Tel. 0974 1873095



CILENTO
SHOPPING PARK

Orario di apertura: da **LUNEDÌ** a **DOMENICA**: Orario continuato dalle 08:30 alle 20:30

*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** | **🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD** | **🍷 SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
Mail: altuoservizio@despar.com

 **satispay**

Si accettano
pagamenti con
satispay solo nei
punti vendita diretti
Malora SpA SB

PAYTIPPER
mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo
nei punti vendita a
gestione diretta
Malora SpA SB

 **Maiores**  **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.